
	
	x
	Šriftas:   
		A 
		A 
		A
	

	Fonas/spalva:   
		Standartinis 
		Balta/juoda 
			

	Iliustracijos:   
		Rodyti 
		Slėpti
	

	


    
        ACTIVE VILNIUS

        
		Neįgaliųjų funkcijos
	    
            LT
            	EN
	RU
	PL


        

					Interaktyvus Vilniaus lauko aikštynų žemėlapis ›

			Aktyvaus laisvalaikio zonų, salių nuoma Vilniuje ›

			

	
    	
			Pradžia
	KAS MES?
	Naujienos
	Sporto ir laisvalaikio erdvės  
						Pilaitės futbolo maniežas


					
	Baseinai  
						Lazdynų baseinas
	Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


					
	Viešieji aikštynai  
						Vilniaus mokyklų aikštynai
	Kaukysos sporto aikštynas
	Vaidilutės sporto aikštynas
	Baltasis Tiltas
	Trakų Vokės „SKATE” parkas
	Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


					
	Universalios sporto arenos  
						NBA Basketball School arena
	Jeep arena
	VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai


					
	100 km Takas aplink Vilnių
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai


        	InstagramFacebookYoutube




			FK Žalgiris šeimų futbolo festivalis

	2022-04-27



		


        
		
                [image: ]
                            
        Pirmasis FK „Žalgiris” šeimų futbolo festivalis startuoja 75 metų klubo jubiliejaus proga. Dalyvių laukia užvedančios komandinės rungtys, azartas ir pramogos visai šeimai – ir tėvams, ir vaikams – su galimybe pasivaržyti kartu su  „Žalgirio” žaidėjais ir laimėti prizų.

Kas vyks?
 Festivalį sudaro komandinės sporto varžybos, kuriose per įvairias rungtis varžomasi dėl aktyviausios šeimos vardo.
 Komandos varžysis trijose pagrindinėse rungtyse: sportinės estafetės (greičiui, technikai, taiklumui ir kt.), pripučiamas, gyvas „stalo futbolas” bei mini futbole 3×3.

Kada? Kur?
 Varžybų pirmąjį etapą sudarys atrankos turnyrai. Dalyviai galės rinktis vieną iš datų ir vietų skirtinguose Vilniaus kraštuose: gegužės 7 d. Karoliniškių gimnazijos (Karoliniškės), gegužės 8 d. Senvagės gimnazijos (Šeškinė), gegužės 15 d. M. Mažvydo progimnazijos (Pilaitė), gegužės 21 d. P.Vileišio progimnazijos (Užupis) aikštėse. Varžybos vyks savaitgaliais pirmoje dienos pusėje,  vienai komandai gali tekti žaisti nuo 30 min. iki 3 val., visas renginys – iki 6 val.
 Atrankos turnyrų laimėtojai pateks į finalą, kuris numatomas gegužės 26 d. LFF stadione.

Kiek kainuoja?
 Nieko – dalyvavimas nemokamas! Sportuoti vilniečius ir miesto svečius skatina mūsų partneris Vilniaus miesto savivaldybė.


Kodėl verta?
 Nes ne tik turiningai praleisite laiką, bet ir visų dalyvių laukia dovanos.
 Įvairūs smagūs užsiėmimai, pramogos laukia ne tik dalyvių, bet ir palaikymo komandų.

Ką galima laimėti?
 Patekusieji į finalinį turnyrą laimės prizų ir turės galimybę pažaisti komandoje su „Žalgirio” žaidėjais.
 Festivalio nugalėtojams atiteks pagrindinis prizas – savaitgalis šeimai Vytautas Mineral Spa.

Kas gali žaisti?
 Visi nuo 4 metų – ir tam nebūtini ypatingi sugebėjimai futbolo aikštėje. Rungčių įvairovė suteiks šansą visiems.
 Komandą sudaro 3-6 žaidėjai (nuo 4 metų).
 Bent 2 žaidėjai komandoje turi būti iš vienos šeimos arba susiję giminystės ryšiais. 1 žaidėjas gali būti nesusijęs.
 Skatiname įtraukti ir moteris/merginas/mergaites: jei komandoje yra 2 ar daugiau suaugę, vienas iš jų turi būti moteriškos lyties.

Kaip dalyvauti?
 Suburti komandą ir iki gegužės 6 d. ją užsiregistruoti žemiau esančioje formoje, pasirenkant vieną iš atrankos turnyrų.
 Užsiregistravusios komandos turės nustatytą datą pagal organizatorių sudarytą tvarkaraštį atvykti į renginio vietą.

Neaišku? Rašyk per Facebook arba Instagram arba el. paštu

Festivalio nuostatai

Registracija
 Vykdoma internetu užpildant šią formą (užpildžius apačioje paspausti Submit):
 Naudojant mobilųjį įrenginį rekomenduojama spausti ant nuorodos
 For English translation of the form please click on the link
    





	
        	
			ACTIVE VILNIUS

			DAUGIAU SPORTO GALIMYBIŲ!

			Viešoji įstaiga „Active Vilnius“,

S. Nėries g. 45A, LT-06305 Vilnius
 El. p.: info@activevilnius.lt
Tel.: +370 5 203 4815

Kodas: 302682862
 PVM kodas: LT100012080313
InstagramFacebook

		
	
			APIE VšĮ „ACTIVE VILNIUS“
				Kas mes esame?
	Valdymo struktūra
	Administracinė informacija
	Karjera
	Kontaktai


        
	
        	VšĮ „ACTIVE VILNIUS“ administruojami objektai
				Sporto ir laisvalaikio erdvės 
						· Pilaitės futbolo maniežas


	Baseinai 
						· Lazdynų baseinas
	· Fabijoniškių Baseinas ir sporto klubas


	Viešieji aikštynai 
						· Vilniaus mokyklų aikštynai
	· Kaukysos sporto aikštynas
	· Vaidilutės sporto aikštynas
	· Baltasis Tiltas
	· Trakų Vokės „SKATE” parkas
	· Riedučių, riedlenčių ir BMX dviračių parkas Šeškinėje


	Universalios sporto arenos 
						· NBA Basketball School arena
	· Jeep arena
	· VRM kultūros, pramogų ir sporto rūmai




        
	
        	Sužinok daugiau
				Naujienos
	Vilniaus miesto mokyklų žaidynės
	Artėjantys Vilniaus miesto savivaldybės palaikomi renginiai
	Privatumo politika
	Slapukai


        


  
    2021-2024 © VŠĮ „Active Vilnius“. Visos teisės saugomos. 
    Privatumo politika.
  





		
				

	
	
    	
    
	    
    [image: ]

   	